financiadas peio ente público 

- Pragas Públicas; 

- Centro Cultural Educacional e de exposições Mario Fava; 

- Biblioteca Municipal; 

- Associação Cultural Quilombo : Associação - Prefeitura Repassa recursos 

orçamentários no valor total de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais) anuais 

- Museu Mario Fava: - Particular - Prefeitura Repassa recursos orçamentários 

anuais 

- Clube da Melhor Idade : Prédio da Prefeitura Municipal, e o setor de Cultura faz 

a gestão do espaço. 

- Antigo tiro de guerra: Prédio sob responsabilidade do setor de Cultura - Projeto